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Lot 107/

* Bois martelés, mesurés et cubés en 2019. * Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante. * Les bois "déclassés”
sont des bois lyrés. * Lot situé en Zone Infectée dans le cadre de la lutte contre la Peste Porcine Africaine au
01/08/2020.

Nombre d'arbres total 210 | -
Volume grumes 325,267 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 325267 m?
Cube moyen 1549 dms
Circonférence moyenne 121,429 cm
Surface de coupe 7,753 | ha
Contact MANAND Philippe, 0477 78 16 34 = -
Triage Triage De Grapfontaine = --
Propriétaire Neufchateau Cne | -
Lieu(x)-dit(s) VERIFAYS -cpe3 -
Vente Vente groupée du cantonnement de Neufchateau = -

Mardi 08 décembre 2020
Hall des ouvriers de IDAdministration communale de Vaux-sur-Sare (Ruelle des
Gendarmes a 6640 Vaux-sur-Sire)

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 16 34
https://wallowood.be/ventes/2020/12/2035
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-des-ouvriers-de-ladministration-communale-de-vaux-sur-sure-ruelle-des-gendarmes-a-6640-vaux-sur-sure
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hall-des-ouvriers-de-ladministration-communale-de-vaux-sur-sure-ruelle-des-gendarmes-a-6640-vaux-sur-sure

Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

185

195

Total grumes 180/200

Total grumes

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

16
31
38
85
39
36
14

89

Vol.(m3)

5,474

100,851

160,355

28,305

7,487

Epicéa
Définitive
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

5 5,657

10 17,138

Houppiers/Taillis



