

RW/943/2020/3389/2035/107

## **Lot 107**

\* Bois martelés, mesurés et cubés en 2019. \* Mesure au compas. Cubage à la hauteur dominante. \* Les bois "déclassés" sont des bois lyrés. \* Lot situé en Zone Infectée dans le cadre de la lutte contre la Peste Porcine Africaine au 01/08/2020.

Nombre d'arbres total	210	
Volume grumes	325,267	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	325,267	m³
Cube moyen	1 549	dm³
Circonférence moyenne	121,429	cm
Surface de coupe	7,753	ha
Contact	MANAND Philippe, 0477 78 16 34	-
Triage	Triage De Grapfontaine	_
Propriétaire	Neufchateau Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	VERIFAYS - cpe 3	-
Vente	Vente groupée du cantonnement de Neufchateau Mardi 08 décembre 2020 Hall des ouvriers de l?Administration communale de Vaux-sur-Sûre (Ruelle des Gendarmes à 6640 Vaux-sur-Sûre)	
TVA	Aucun taux fourni	
Certification PEFC	Oui	-

	Epicéa Définitive Normal Normal	Epicéa Définitive Déclassé Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
75	2	-
85	6	-
	5,474	
95	16	2
105	31	1
115	38	2
	100,851	5,657
125	39	7
135	36	2
145	14	1
	160,355	17,138
155	9	-
165	1	-
175	1	-
	28,305	
185	1	-
195	1	-
	7,487	
Total grumes	195 302,472	15 22,795
Houppiers/Taillis	-	-